Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Quinta-feira, 02 de Outubro de 2025 ANO I | EDIÇÃO LXXXV Página | 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Processo Seletivo

Edital de Divulgação do Resultado Preliminar

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2025.

A Prefeitura Municipal de Ariranha, Estado de São Paulo, torna
pública a relação Preliminar dos aprovados na prova escrita do
Processo Seletivo Simplificado realizado no dia 21 de setembro de
2025, para as funções: Professor de Educação Básica I, Professor de
Educação Básica II – Educação Física e Professor de Educação Básica
I - PCD, classificados em ordem decrescente de notas, conforme
Edital de Processo Seletivo Simplificado 004/2025, de 20 de agosto
de 2025, a saber:

Para a função: Professor de Educação Básica II – Inglês, não houve
candidato classificado.

A nota dos candidatos não aprovado está disponível para consulta
no site www.consesp.com.br .

Em relação ao presente edital, os recursos poderão ser interpostos
no site, conforme item 12.2.1 do edital de abertura de inscrição.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as
publicações de TODOS os atos, editais, resultados, convocações e
comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado
final o candidato deve acompanhar as publicações no site
www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão
feitas exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais
de publicação, além de afixação em seus átrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ariranha, 02 de outubro de 2025

Emerson Antônio Trovó

Prefeito

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf
http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

		2025-10-02T17:50:54-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143